石林彝族自治县教育体育局

〔办理类型〕B

〔是否公开〕是

石教体函〔2021〕12号
关于县人大十七届第五次会议第113号建议

答复的函

张建英代表：
您提出的《关于改善板桥小学办学条件的建议》收悉，现答复如下：

一、基本情况

板桥街道共有32000余人，街道办驻地板桥集镇的板桥小学是板桥街道办的中心完小，但占地面积狭窄，严重制约着学校的办学规模，希望上级领导帮助解决板桥小学师生食宿、场地、教学等困难，改善办学条件。

二、意见建议办理情况
根据您提出的建议，县教育体育局领导十分重视：先安排相关科室，深入学校进行实地踏勘，了解掌握实际情况；同时依托“义务教育优质均衡发展”迎检工作，主动与上级部门联系对接，于2021年初向市局申报了“板桥九年一贯制学校”项目，资金2280万，建设地点为板桥中学校园内，现已完成可行性研究报告编制，并于2021年6月15日取得立项批复。目前正在积极向上争取项目和资金，一旦项目下达将实施项目建设。建成后板桥小学将全部搬迁到新校址，即可实现改善板桥小学办学条件这一目标。
三、下步工作方向
县教体局将加强与市教体局和县国土部门的对接联系，积极反映问题和困难，争取资金支持，加快推进速度，为早日改善板桥小学办学条件而努力。

 感谢您对教体事业的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。
（联系人：李霞      联系电话：1312502629）

石林彝族自治县教育体育局

                                 2021年7月8日

— 1 —